
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/a95cb30f-0880-4573-8df3-6 

Ogłoszenie nr 540211272-N-2G19 z dnia 04-10-2019 r. 

Bydgoszcz: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 602143-N-2019 

Data: 25/09/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Międzygminny Kompleks Unieszkodl i wiania Odpadów ProNatura Sp. z o. o., Krajowy numer 

identyfikacyjny 34037857700000, ul. Ernsta Petersona 22, 85-862 Bydgoszcz, woj. kujawsko-

pomorskie, państwo Polska, tel. 52 5222058, e-mail biuro@pronatura.bydgoszcz.pl, faks -. 

Adres strony internetowej (url): www.pronatura.bydgoszcz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

11.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.2) 

W ogłoszeniu jest: W celu potwierdzenia spełniania w w. warunku Wykonawca ubiegający się o 

niniejsze zamówienie, musi wykazać się posiadaniem ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej 

w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, w której suma 

gwarancyjna wynosi co najmniej 300.000,00 PLN. Wykonawca jest zobowiązany zapewnić trwałość 

ubezpieczenia przez cały okres związania umową. Warunek oceniony zostanie na podstawie 

złożonego oświadczenia i dokumentów. 

W ogłoszeniu powinno być: W celu potwierdzenia spełniania ww. warunku Wykonawca 

04.10.2019, 13:/ 

mailto:biuro@pronatura.bydgoszcz.pl


https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/a95cb30f-0880-4573-8dB-6 

ubiegający się o niniejsze zamówienie, musi wykazać się posiadaniem ubezpieczenia od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia, w której suma gwarancyjna wynosi co najmniej 100.000,00 PLN. Wykonawca jest 

zobowiązany zapewnić trwałość ubezpieczenia przez cały okres związania umową. Warunek 

oceniony zostanie na podstawie złożonego oświadczenia i dokumentów. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-10-07, godzina 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-10-11, godzina 10:00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.6) 

W ogłoszeniu jest: 1. Zamawiający organizuje wizję lokalną na terenie Zakładu Gospodarki 

Odpadami w dniu 30 września 2019 r.. godz. 1100; zbiórka przy ul. Prądocińskiej 28 (przy 

portierni) w Bydgoszczy. Udział w wizji nie jest obowiązkowy. W wizji mogą wziąć udział 

maksimum 2 osoby ze strony każdego Wykonawcy, wyposażone w odpowiednie środki ochrony 

indywidualnej bhp: kask, kamizelkę ostrzegawczą oraz obuwie ochronne (z wkładką 

anty przebiciową, kategoria min. S3). Najpóźniej dwa dni przed jej terminem Wykonawca 

zobowiązany jest przesłać mailem imiona i nazwiska osób, które będą uczestniczyć w wizji. 2. 

Jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 7 października 2019 roku o godz. 10:15 w siedzibie 

Zamawiającego w Bydgoszczy przy ul. E. Petersona 22. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Zamawiający organizuje wizję lokalną na terenie Zakładu 

Gospodarki Odpadami w dniu 30 września 2019 r.. godz. 1100; zbiórka przy ul. Prądocińskiej 28 

(przy portierni) w Bydgoszczy. Udział w wizji nie jest obowiązkowy. W wizji mogą wziąć udział 

maksimum 2 osoby ze strony każdego Wykonawcy, wyposażone w odpowiednie środki ochrony 

indywidualnej bhp: kask, kamizelkę ostrzegawczą oraz obuwie ochronne (z wkładką 

antyprzebiciową, kategoria min. S3). Najpóźniej dwa dni przed jej terminem Wykonawca 

zobowiązany jest przesiać mailem imiona i nazwiska osób, które będą uczestniczyć w wizji. 2. 

04.10.2019, 13:5 



https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/a95cb30f-0880-4573-8dG-6 

Jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 11 października 2019 roku o godz. 10:30 w siedzibie 

Zamawiającego w Bydgoszczy przy ul. E. Petersona 22. 

04.10.2019, 13:5 


